
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-16-000064-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 14308368-7

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ ПІВДЕННИЙ
МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД ІМЕНІ О. М. МАКАРОВА"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 09.08.2021 13:29:45

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.08.2021 13:58:45

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Авіаційні двигуни Д-30КП-2 заводські
номери : 03053038802054, 03053049002067, 03053048702082;

- Найменування майна: Авіаційні двигуни Д-30КП-2 заводські номери : 03053038802054,
03053049002067, 03053048702082;
- Місцезнаходження майна: Двигуни Д-30КП-2 заводські номери 03053038802054 та
03053048702082: Київська область, м. Біла Церква, ГАЙОК, буд. 4А; Двигун Д-30КП-2 заводський
номер 03053049002067: Дніпропетровська обл., Дніпропетровський район, с. Старі Кодаки, вул.
Аеродром, 32;
- Технічні характеристики майна:
Двигун Д-30КП-2 заводський номер 03053038802054:1988 року випуску. В процесі експлуатації
виконано 1 ремонт – 25 серпня 2006 року. Напрацювання двигуна з початку експлуатації – 8964
години, 2438,8 циклів. Після ремонту – 3981 годин, 796,8 циклів. Залишок до виконання
капітального ремонту: 1019 годин, 743,2 циклів. Призначений ресурс: 12000 годин, 6160 циклів.
Залишок призначеного ресурсу: 3036 годин, 3721,2 циклів.
Двигун Д-30КП-2 заводський номер 03053048702082: 1987 року випуску. В процесі експлуатації
виконано 1 ремонт – 31 травня 2005 року. Напрацювання двигуна з початку експлуатації – 7816



годин, 2668 циклів. Після ремонту – 4820 годин, 945 циклів. Залишок до виконання капітального
ремонту: 180 годин, 595 циклів. Призначений ресурс: 9000 годин, 4620 циклів. Залишок
призначеного ресурсу: 1184 годин, 1952 циклів.
Двигун Д-30КП-2 заводський номер 03053049002067: 1990 року випуску. В процесі експлуатації
виконано 2 ремонти, останній – 21 січня 2005 року. Напрацювання двигуна з початку експлуатації –
10007 годин, 2667,4 циклів. Після останнього ремонту – 3930 годин, 788,8 циклів. Ресурс після
останнього ремонту: 3958 годин, 1540 циклів. Призначений ресурс: 9900 годин, 4620 циклів.
Залишок призначеного ресурсу: 54 години, 750,6 циклів.
- Інформація про балансоутримувача: ДП «ВО ПМЗ ім. О. М. Макарова», адреса: 49008, м. Дніпро,
вул. Криворізька,1;
- Додаткову інформацію можна отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 за тел. +38 0562 34 18 10 (11)
, контактна особа Харченко Михайло Вікторович, ел.пошта: po@yuzmashair.com.ua та
penskoy@yuzhmash.com;
- Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту
визначається без урахування ПДВ. На ціну продажу об’єкту нараховується податок на додану
вартість у розмірі 20 %.
- Електронний аукціон проводиться відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і
комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України
від 6 червня 2007 р. № 803 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України
від 23 жовтня 2019 р. № 884) «Про затвердження Порядку відчуження об'єктів державної
власності».
- Додаткові відомості до оголошення про проведення аукціону, фотографічне зображення, додаткові
відомості про аукціон , а також умови участі в аукціоні , наведено в даному оголошенні у розділі –
Документи аукціону

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 2 815 140.52 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 2 843 291.93 ГРН

Крок аукціону: 28 151.41 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 281 514.05 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАКОМПАНІЯ "РОСЬАВІА", код1.
ЄДРПОУ: 30723229

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАМІР", код ЄДРПОУ: 249255762.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАКОМПАНІЯ
"РОСЬАВІА"

2 815 140.52 ГРН 02.08.2021
15:35:23

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАМІР"

2 900 000.00 ГРН 05.08.2021
21:43:11

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАКОМПАНІЯ
"РОСЬАВІА"

2 843 291.93 ГРН 09.08.2021
13:37:45

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАМІР"

2 900 000.00 ГРН 09.08.2021
13:40:45

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАКОМПАНІЯ
"РОСЬАВІА"

2 843 291.93 ГРН 09.08.2021
13:46:45

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАМІР"

2 900 000.00 ГРН 09.08.2021
13:49:45

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАКОМПАНІЯ
"РОСЬАВІА"

2 843 291.93 ГРН 09.08.2021
13:55:45

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАМІР"

2 900 000.00 ГРН 09.08.2021
13:58:45

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІАКОМПАНІЯ "РОСЬАВІА"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,



перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.08.2021 16:44:38

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ
ПІВДЕННИЙ МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД ІМЕНІ О. М. МАКАРОВА"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


